2026年2月26日

ワンダープラネット株式会社

報道関係各位​

 ★PRESS　RELEASE★

新作モバイルゲーム『HUNTER×HUNTER NEN×SURVIVOR』

世界累計170万ダウンロード突破！

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明)とワンダープラネット株式会社

(本社:愛知県名古屋市、代表取締役社長CEO:常川友樹)は、両社による共同開発の新作モバイル

ゲーム『HUNTER×HUNTER　NEN×SURVIVOR』が世界累計170万ダウンロードを突破したことをお

知らせいたします。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願

い申し上げます。

本作はリリース以降、国内外を問わず本当に多くのお客様にお楽しみいただき、このたび170万

ダウンロードという大きな節目を迎えることができました。

日々ゲームを遊んでくださっている皆様、SNSやストアレビューを通じてご意見を届けてくださっ

ている皆様、そして温かい応援の言葉を送ってくださるすべての方々の支えがあってこその数字

だと、運営・開発チーム一同、あらためて実感しております。

『HUNTER×HUNTER　NEN×SURVIVOR』をプレイしてくださったすべてのお客様に、心より御

礼申し上げます。

また現在、ゲーム内容や動作環境に関するさまざまなご意見・ご要望を頂戴しております。

これらを真摯に受け止め、より快適にお楽しみいただける環境を整えるため、改善対応を最優先

事項として順次アップデートを実施してまいります。

■170万ダウンロード突破記念プレゼント！

世界累計170万ダウンロード記念、並びに日頃のご愛顧への感謝の気持ちを込めて、

ゲーム内アイテム『追想封筒・虹』×10枚を、

期間中ログインいただいたすべてのお客様へ配布いたします。

配布期間：2026年2月26日(木)11:00 〜 2026年3月9日(月) 08:59

今後も皆様に長くお楽しみいただけるタイトルを目指し、

運営・開発チーム一同、尽力してまいります。

引き続き『HUNTER×HUNTER NEN×SURVIVOR』をよろしくお願い申し上げます。

────────────────────────────────────────
◆TVアニメ 『HUNTER×HUNTER』 とは
1998 年より週刊少年ジャンプ(集英社)にて連載が開始された『HUNTER×HUNTER』は、冨樫義博 氏
が描く少年たちの壮大な冒険ストーリー。
父と同じハンターを目指し、そして父と会うため、ハンター試験に参加した主人公ゴンが、そこで出会っ
た仲間・キルア、レオリオ、クラピカたちと共に、「未知」の世界への挑戦を続ける姿は、多くの感動を呼
び続けています。
同作を原作とした TV アニメ『HUNTER×HUNTER』は 2011 年 10 月から 2014 年 9 月まで日本テレ
ビ 他にて放送され、原作の熱いストーリーをそのままに、
新たな「ハンターワールド」を描いた作品として、今も尚、多くのファンから支持される作品です。コミック
はシリーズ累計発行部数(デジタル版を含む)8400 万部を突破

○ゲーム情報

タイトル：HUNTER×HUNTER NEN×SURVIVOR

ジャンル：サバイバーアクション

価格：基本プレイ無料(アプリ内課金あり)

対応機種：iOS/Android

App store:https://apps.apple.com/jp/app/id6753738566

Google Play store:https://play.google.com/store/apps/details?id=com.hxh.survivor

公式サイト：https://hunterhunter-ns.bushimo.jp/

ゲーム公式X：@Survivor_HxH

ゲーム公式Instagram：survivor_hxh

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。
【©P1998-2026 ©V・N・M ©bushiroad All Rights Reserved. ©WonderPlanet Inc.】

――――――――――――――――――――――――――――――――

〈本リリースに関するお問い合わせ先〉

ワンダープラネット株式会社

「IRに関するお問い合わせ」:https://wonderpla.net/contact/

――――――――――――――――――――――――――――――――

https://apps.apple.com/jp/app/id6753738566
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.hxh.survivor
https://hunterhunter-ns.bushimo.jp/
https://x.com/Survivor_HxH
https://www.instagram.com/survivor_hxh/
https://wonderpla.net/contact/